УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Кадаева А.К.

В целях увековечения памяти Кадаева Абдулкасима Кадаевича -
видного государственного деятеля, з'частника Великой Отечественной войны

1941-1945 годов, участника Парада Победы 24 июня 1945 года

постановляю:

1. Установить мемориальную плиту на доме № 18 по просп. Р. Гамзатова в

г. Махачкале, где жил Кадаев А.К.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования «город

Махачкала» обеспечить выполнение работ по установлению мемориальной

плиты.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

V.Tti.

г. МахачкалаV
-'.ir

6 мая 2015 года'

№92

Глава

•Респ^^блики Дагестан

- упРАВПЕнмь у;у-'
цЕЛОПРО^йВОДСТБА

Р. Абдулатипов